raculis predicaUone sua et docirina hereses in diuersis partibas

gaUie extirpauit. Hie, sicut in legenda ipsius habetur, dam quo-

dam tempore hora noclis in Colonia cum clericis suis orandl

gratia sancla loca visitando circuiret^ audiuit ymnum angelicum

in deces^u sancti Hartini Turonensium episcopi animam eiusdem

beati Martini ad celos deferentium per sanctos angelos decan-

tatum. ^) Idem quoque bealus Seuerinus inter cetera saa*

rum virtutüm opera instituit in Colonia ecclesiam et conuentum

fratrum in bonore sanctorum Cornelii et Cipriani, que nunc mu-
ta(o nomine ab eiusdem sancti viri nomine dicitur et vocatur

ecciesia sancli Seueririi. In qua etiam ipse sepultus mullis da-
rescit mtraculis vsqiie in presens. Obiit autem idem sanctus

Seuerinus in Aquitania videlicet in ciuitale burdagalensi, primo

ibidem tumulatus sed postmodum inde translatus Coloniam per

ciues Colonienses mir^iculis comitantibus, que sicut et cetera sancti-

tatis sue gesla in legenda sua et in sacris scripturis apud mullas

ccclesias auclentice reseruaritur.

Eaergislus.

Tercio. Joco successit in presulatu Coloniensis ecclesie vir

scilicel Euergislus. Qui vir sanctus. sicut in legenda ipsius ha-

betur Seuerini, dum nocle illa et hora, qua idem beatus Seue-

rinus audiuit ymnum angelicum in obitu sancti Martini, vna cum
dicto sancto Seuerino circuiret et quasi meritis eiusdem impar

voces quidem audiret sed nesciret quid esset, cum ipse esset

archidiacohus ipsius beati Seuerini, intellexit voces illas diuinitus

esse sanctorum angelorum animam beati Martini deferentium ad

gaudia süpernorum. Igitur post obitum beati Seuerini cum dictus

beatus ponlifex Euergislus sibi in pontificatu Coloniensis ecciesie

successiset, accessit quodam tempore Tongrim predicandi gratia

et confirmandi populum in fide calholicas locum ipsum visitaturus,

iDfe ^anbfc^rift ^iht decantantium. 3d) l^aBe bofüc decantatam gefegt,

metdsed auf ymnum ju besiegen ifi. (Sr ^örte einen Qhtget^gefong berjes

nigen, »eld^e tsugcn k. öon (gngetn gefangen. Ca| f^ki bie ^tticis

ipiatconflructioh (bie Scagenben finb audi bie (Sngel) uniid)trg gebcaud)i

t(J, fann bei unferem (S^ronifenfrfireiber, bec bie ^oiticlplen unb na?

itientlicf) bie ablativi absoluti in gan^wnlogifc^ct SBeif« l^nb^abt nic^t

Sefremben.
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vbi cum nocte surgens ad orationem accessurus ad ecclesiam

pergeret, marlirio fuifc coronalos, prout hec et alia saocHtalis et

vite sue gesla in legenda sua apird ecclesias plenius conlirienlar.

Corpus autem huius sancli Euerghli postmodum sub imperio Ot-

tanis primi imperatörts per Brunon^m archiepiscopum Colonien-

sein translatum est Coloniam, ibidem in ecciesia sancte Ceeiiie

virginis honorifice tümulatum, vbi eiusdem sancti viri reliquie re^

quiescunt miraculis choruscandö«

Solinns.

Ouarlo loco successit in pontificalu Coloniensis ecclesie ve-

nerabilis presul Solinus.

Simeneus.

Quinto loco successit eidem in pontificatu Coloniensis ecciesie

venerabilis presul Simeneus.

Remedias.

Sexlo loco sedit in cathedra Coloniensis ecciesie venerabilis

paler et ponlifex Remedius.

Cnaibertns.

Septimo de hinc loco successit In presulatu Coloniensis ec-

ciesie sanctus presul Cunibertus sub imperio videlicet Eraclii Ce-.

saris, qui cepit regnare sub anno domini 600 13 , Seditque

sub eodem Eraclio et filio eiusdem Constantino lercio et nepole

eins Constantino tercio imperaloribus temportbus quoque dagoberli

primi regis Francorum et filii eiusdem Sigiberli annis 10. ^) hie

bealus Cunibertus fuit filius Crallonis illustris ducis lotfaringie. Cui

eliam bcato Cunibcrto Bex francorum Dagobertus supradictus inier

reges francorum fama et polencia nominatissimus prefatum filium

suum Sigibertum in annis adolescencie sue constitutum transmisit

Coloniam virtulibus et scientia educandum et ipsius sancti viri ductu

in Austrasia regnalurum. Ipse quoque bealus Cunibertus nobilem

illam possessionem videlicet opidum Susalensium cum suo ter-

rilorio Coloniensi ecciesie sua industria acquisiuit. Extruxit quoque

ecciesiam extra muros vrbis Coloniensis in honore" sancti Cle-

nientis martiris conuentumque fralrum ibidem instiluit et pos-

sessionibus magnifice dolauit, que tandem mulalo nomine sancli

Cuniberli ecclesia nuncupalur. In qua ipse tumulalus honorifice

requiescit miraculis choruscando. Cuius vila virlutes et gestP

legenda ipsius plenius conlinenlur.

*) ^adf gemö^nlic^cr ^Innal^mc reöiertc (Junibett 40 3af|re.
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BoebUai

Octauo löao'successit io pontifioattt Calotiensis eccliesie ve*

nefabüift paler ei presülBooatdxis.

Stepka&as.
' Nono !de. hific loco ^ndepins est presulätum Coloniensis ec-

cleiie* i^tib TheOdoHco pfivko francorum rege venerabills presul

Aldewinns.

Dccimus inde sedit in csAliefra.pontificali Coloniensis ecclcsie

siri) francorum refe Theodorico' predicto venerabilis presul AU
dewinus.

6iio*

Uxideciwo postmodum loco ponlificatam Coloniensis ecciesie

adeplus fuit sedcns sub Ludowico 3^ et helderico primo fran-